Conselho Administrativo do Fundo de Previdência

  dos Servidores Municipais de Cubatão

Estado de São Paulo
Biênio 2012/2014

480º da Fundação do Povoado

 64º da Emancipação

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA - OUTUBRO/ 2013

 1

Aos 23 (vinte) dias do mês de outubro do ano de 2013, às 14h40, nas dependências da Caixa de

Previdência dos Servidores Municipais de Cubatão, foi realizada reunião ordinária do

Conselho Administrativo do Fundo de Previdência dos Servidores Municipais de Cubatão.

Compareceram os conselheiros Francisco Carlos Santos, Douglas Lisboa Nogueira, Hélio

Gregório da Silva, José Maria Patrício e Cleidson Martins Alves. Participou também da

reunião os servidores: Chefe do Depart. De Finanças – Heloiza dos Santos Rocha Costa,

Chefe do Depto de Contabilidade – Cecília Neves dos Santos, Técnica de Contabilidade –

Maria Cristina da Silva Lino e a Superintendente Ana Maria Rodrigues de Oliveira.

Iniciada a  reunião, o Conselho Administrativo do FUNPREVI passou a examinar as matérias

pautadas, especialmente os processos administrativos citados: Processo  138/2013 – referente ao

Programa do Orçamento de 2014,  o Conselho deliberou por ratificar a Proposta Orçamentária.

Sem mais para tratar, deu-se por encerrada a reunião, às 15h15 e eu Heloiza dos Santos Rocha

Costa, ______________ secretária executiva designada, lavro a presente ata que foi lida,

aprovada e assinada por todos.

Francisco Carlos Santos

Presidente do Conselho

                        Douglas Lisboa Nogueira                              Helio Gregório da Silva

                        Vice-Presidente                                              1º Secretário

                        José Maria Patricio                                         Cleidson Martins Alves

                        2º Secretário                                                    Membro

                       Cecília Neves dos Santos   Ana Maria Rodrigues de Oliveira

                       Chefe DCO      Superintendente

    Conselho Administrativo do Fundo de Previdência

  dos Servidores Municipais de Cubatão

Estado de São Paulo
Biênio 2012/2014

480º da Fundação do Povoado

 64º da Emancipação

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA - OUTUBRO/ 2013

 2

                      Heloiza dos Santos R. Costa      Maria Cristina da Silva Lino

                      Chefe DFI     Técnica de Contabilidade